
 
 
 

 
 
 
 

Dokumentace výběrového řízení 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
podle § 18 odst. 5 ve spojení s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“ 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
se sídlem Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 

IČO: 44947909 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 2 z 10 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli, další informace 

 
Název zadavatele:  Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
IČO:    44947909 
DIČ:    CZ44947909 
Sídlo zadavatele:   Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 
Statutární orgán:   MUDr. Bořek Semrád, ředitel nemocnice 

 
 Kontaktní osoba zadavatele 
 Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto výběrovým řízením je obchodní společnost 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, 613 00 Brno, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 724 006 355. Kontaktní osoba 
zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního 
orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřena zastupováním zadavatele v tomto 
výběrovém řízení. 

 

2. Název veřejné zakázky 

 
 „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“ 
  
 (dále jen „veřejná zakázka“) 
  
 Zadavatel přidělil veřejné zakázce spisovou značku: NETRTG1014. 
 

3. Účel a předmět veřejné zakázky 
 
3.1 Účel veřejné zakázky 

Účelem veřejné zakázky je vybavit RTG pracoviště zadavatele novým skiagrafickým rentgenovým 
přístrojem. 
 

3.2 Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového skiagrafického rentgenového přístroje (dále jen 
„RTG přístroj“) se systémem nepřímé digitalizace (CR) včetně archivu (PACS) pro skiagrafické RTG 
pracoviště zadavatele, a to včetně jeho sestavení, zapojení a zprovoznění a zaškolení obsluhujícího 
personálu. 
 

3.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem činí: 1.999.999,- Kč bez DPH. 
 

3.4 Technické podmínky 
Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat technické podmínky vymezené v příloze č. 1 této 
dokumentace výběrového řízení. 
 

3.5 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v této dokumentaci výběrového řízení. 
 

mailto:zakazky@akfiala.cz


Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 3 z 10 

4. Doba plnění veřejné zakázky 
 
4.1  Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou. Bližší podrobnosti stanoví obchodní 

podmínky. 
 

5. Místo plnění veřejné zakázky 
 
5.1  Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. Bližší podrobnosti stanoví obchodní podmínky. 
 

6. Kvalifikace 

 
6.1  Vymezení kvalifikace 

Každý dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění veřejné zakázky. 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění níže uvedených 
kvalifikačních předpokladů a předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku. 

 
 
6.2  Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel musí prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
písm. a) až h), j) a k) zákona. 

 
6.3 Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat 
jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 
je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 4 z 10 

 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 
e) který není v likvidaci, 
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 
6.4 Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením čestného 

prohlášení, které bude podepsáno osobou prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele, z jehož 
obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dodavatel zpracuje dle předlohy, jež tvoří přílohu č. 3 této dokumentace výběrového řízení. 

 
 
6.5 Profesní kvalifikační předpoklady 
 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel: 
 

a) předložením výpisu z obchodního rejstříku dodavatele, pokud je v něm zapsán, či 
předložením výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 
b) předložením dokladu o oprávnění k podnikání pro předmět veřejné zakázky, a to 

předložením výpisu z živnostenského rejstříku, živnostenského listu nebo koncesní listiny. 
 

 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením prosté kopie výše 
uvedených dokladů. Výpis z obchodního rejstříku či z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
dodavatel zapsán, nesmí být k poslednímu dni lhůty pro podání nabídky starší 90 kalendářních 
dnů. 

 
 
6.6  Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel: 
 
a) předložením seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 

letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, přičemž k seznamu musí být přiložena 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 5 z 10 

osvědčení objednatelů těchto významných dodávkách, popřípadě za dále uvedených 
podmínek smlouva a doklad o uskutečnění plnění. 

 
Seznam významných dodávek předloží dodavatel ve formě čestného prohlášení 
zpracovaného podle předlohy, jež tvoří přílohu č. 4 této dokumentace výběrového řízení, 
přičemž přílohou tohoto seznamu musí být: 

 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

 

Z osvědčení (příp. smlouvy a dokladu) a seznamu významných dodávek musí jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval řádně a včas alespoň 3 dodávky 
v oblasti rentgenové přístrojové zobrazovací techniky. 
 

b) předložením listin obsahujících popis a fotografie RTG přístroje a systému nepřímé 
digitalizace nabízených dodavatelem ke splnění veřejné zakázky, a to:  

- originálních znění technických a produktových listů vyhotovených výrobcem,  
- překladů originálních znění technických a produktových listů do českého jazyka 

(postačuje obyčejný překlad bez úředního ověření),  
- obrazové dokumentace, apod. 

 
c) předložením písemného prohlášení o shodě vydaného výrobcem nebo zplnomocněným 

zástupcem, jež bude prokazovat shodu RTG přístroje a systému nepřímé digitalizace 
nabízených dodavatelem ke splnění veřejné zakázky. 

 
 
6.7  Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku podepsané osobou prokazatelně oprávněnou jednat za dodavatele. Čestné prohlášení o 
ekonomické a finanční způsobilosti dodavatel zpracuje dle předlohy, jež tvoří přílohu č. 5 této 
dokumentace výběrového řízení. 
 
 

6.8  Forma splnění kvalifikace 
 Doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace budou předloženy v prosté kopii. Požaduje-li 

zadavatel před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů, prokazujících 
splnění kvalifikace, je dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, povinen je předložit, a to ve 
lhůtě stanovené zadavatelem. 

 
 Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady 

nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen 
splnit tuto povinnost ve lhůtě stanovené zadavatelem. 

 
 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle odst. 6.5 a 6.6 této 

dokumentace výběrového řízení v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit: 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 6 z 10 

a)  doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. 
j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle odst. 6.5 písm. a) této 
dokumentace výběrového řízení subdodavatelem a 

b)  smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 
v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle odst. 6.5 a 6.6 této 
dokumentace výběrového řízení. 

 
 Nabídka dodavatele, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, nebude posuzována a 

hodnocena. 
 

7. Obchodní a platební podmínky 

 
7.1  Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu kupní smlouvy, který 

tvoří přílohu č. 2 této dokumentace výběrového řízení (dále jen „návrh smlouvy“). 
 
7.2  Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou 

prokazatelně oprávněnou jednat za uchazeče; v takovém případě doloží uchazeč toto oprávnění 
v originále či v úředně ověřené kopii v nabídce. Uchazeč předloží v rámci svojí nabídky jeden 
podepsaný návrh smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy nebo kopie podepsaného 
návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy. 

 
7.3  Uchazeč je povinen upravit návrh smlouvy v části identifikující smluvní strany na straně uchazeče, 

a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení uchazeče jednoznačné a dostatečně 
jasné. Návrh smlouvy uchazeč doplní v části upravující cenu plnění. V případě nabídky podávané 
společně několika dodavateli (jako jedním uchazečem) jsou dodavatelé dále povinni doplnit návrh 
smlouvy o ustanovení o společné odpovědnosti dodavatelů a oprávněni upravit právní zkratky 
označující smluvní stranu dodavatele, a tomu odpovídající slovní tvary v návrhu smlouvy a počet 
stejnopisů návrhy smlouvy. 

 
7.4 Uchazeč doplní hodnoty jím nabízeného RTG přístroje do tabulky minimálních technických 

požadavků v příloze č. 1 návrhu smlouvy, přičemž není oprávněn činit další změny či doplnění 
návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany uchazeče 
nebo u kterých to vyplývá z této dokumentace výběrového řízení. 

 
7.5  Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni přiložit k návrhu 

smlouvy originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy, z níž bude závazně vyplývat, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 
porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Příslušná smlouva musí rovněž zřetelně vymezovat, který 
z dodavatelů je oprávněn jednat za ostatní účastníky ve věcech spojených s poskytováním plnění 
veřejné zakázky či její určité části, který dodavatel bude fakturačním místem, a kterou konkrétní 
část plnění hodlá fakticky poskytovat každý z dodavatelů. 

 
7.6  V případě, že část veřejné zakázky bude plněna formou subdodávky, požaduje zadavatel v příloze 

návrhu smlouvy uvést, jaká konkrétní část plnění veřejné zakázky bude zadána třetím osobám, a 
které osoby to budou. Tím není dotčena výlučná odpovědnost uchazeče za poskytování řádného 
plnění. 

 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 7 z 10 

7.7  Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele, uvedená 
v této dokumentaci výběrového řízení. 

 

8. Požadavky na způsob zpracování ceny plnění 

 
8.1  Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky. 
 
8.2 Uchazeč je povinen zpracovat nabídkovou cenu v českých korunách v členění cena bez DPH, sazba 

a výše DPH a cena s DPH. Údaj o nabídkové ceně uchazeč zpracuje do krycího listu, který tvoří 
přílohu č. 6 této dokumentace výběrového řízení a do návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této 
dokumentace výběrového řízení. 

 
8.2 Nabídková cena musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V 

nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady, poplatky či jiné výdaje, které dodavateli při 
plnění předmětu veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout, zejména náklady na cestovné, 
telefony a poštovné, mzdové náklady dodavatele apod. 

 
8.4 Nabídková cena nesmí překročit částku 1.999.999,- Kč bez DPH. Překročí-li celková nabídková 

cena výše uvedenou částku, nabídka nebude posuzována a hodnocena. 
 
8.5 DPH se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně 

z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky. Není-li 
uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom DPH nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, 
výslovně uvede prohlášením v návrhu smlouvy. 

 
8.6 Jednotlivé číselné údaje je uchazeč povinen zaokrouhlit na celá čísla. 
 

9. Hodnocení nabídek 

 
9.1  Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.  
 
9.2  Nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší nabídková cena včetně DPH za celý předmět 

veřejné zakázky. 
 
9.3  Pokud budou podány dvě nabídky se stejnou nejnižší nabídkovou cenou stanovenou dle 

předchozího odstavce, rozhodne los. 
 
9.4  Pro hodnocení jsou rozhodné ceny včetně DPH. 
 

10. Závaznost požadavků zadavatele 

 
10.1  Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této dokumentace výběrového řízení a v jejích 

přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 
uchazeč povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování 
požadavků zadavatele uvedených v této dokumentaci výběrového řízení bude považováno za 
nesplnění podmínek s následkem vyloučení dodavatele z výběrového řízení. 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 8 z 10 

10.2  V případě, že podmínky výběrového řízení obsahují odkazy na specifická označení výrobků a 
služeb, která platí pro určitého podnikatele (osobu) za příznačná, umožňuje zadavatel použití i 
jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které však bezvýhradně a prokazatelně naplní 
zadavatelem zamýšlený účel realizace této veřejné zakázky. 

 

11. Místo a lhůta pro podání nabídek 

 
11.1  Lhůta pro podání nabídek:  do 13.10.2014, 10:30 hod. 

 
11.2  Místo podání nabídek:    Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

 
11.3  Nabídka musí být doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. Rozhodující pro doručení nabídky je 
okamžik převzetí nabídky zadavatelem, resp. kontaktní osobou zadavatele (nikoli předání k 
poštovnímu doručení). 

 
11.4 Zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

 
11.5 Nabídka bude podána v neprůhledné obálce zabezpečené proti neoprávněné manipulaci 

přelepením, označena bude nápisem „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014 - 
výběrové řízení - NEOTVÍRAT" a názvem a adresou zadavatele i uchazeče. 
 

12. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami (zadávací lhůta) 

 
12.1  Každý uchazeč, který předložil nabídku, je svou nabídkou vázán po celou dobu trvání zadávací 

lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel stanoví lhůtu v délce 
trvání 90 dnů. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, kteří se umístili jako první, druhý a třetí 
v pořadí, a to až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení tohoto výběrového řízení. 

 

13. Nabídka 

 
13.1  Požadavky na zpracování nabídky 
 

a) nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, cizojazyčné doklady musí být 
předloženy spolu s úředně ověřeným překladem do českého jazyka (tato podmínka se 
nevztahuje na doklady prokazující splnění kvalifikace ve slovenském jazyce); 

b)  nabídka bude podepsána uchazečem nebo osobou prokazatelně oprávněnou jednat za 
uchazeče (u osob zapsaných v obchodním rejstříku bude podepsána v souladu se způsobem 
jednání zapsaným v obchodním rejstříku), v případě podpisu jinou osobou je uchazeč povinen 
doložit v nabídce plnou moc zmocňující k podání nabídky, a to v originále či v úředně ověřené 
kopii; 

c)  nabídka bude předložena v jednom vyhotovení a bude obsahovat všechny doklady, 
informace a přílohy stanovené podmínkami tohoto výběrového řízení, a to v pořadí, které 
vyplývá z požadované struktury nabídky; 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 9 z 10 

d)  nabídka musí být dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy, 
všechny listy nabídky musí být pevně spojeny a očíslovány vzestupnou řadou čísel počínající 
číslem 1; 

e)  součástí nabídky bude návrh smlouvy v jednom vyhotovení. Návrh smlouvy bude pevně 
spojen s nabídkou. Návrh smlouvy musí akceptovat veškeré požadavky stanovené 
zadavatelem v této dokumentaci výběrového řízení, a to požadavky věcné i právní. 

 
13.2  Struktura nabídky 
 

a)  krycí list nabídky (vzor krycího listu nabídky tvoří přílohu č. 6 této dokumentace výběrového 
řízení). V krycím listu nabídky uchazeč uvede nabídkovou cenu. Krycí list bude podepsán 
uchazečem nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče; 

b)  obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh; 
c)  doklady prokazující splnění kvalifikace; 
d)  řádně doplněný podepsaný návrh smlouvy v jednom vyhotovení; 
e)  doklad o oprávnění osoby jednat za uchazeče - např. plná moc, pověření apod. Předkládá se 

jen, pokud se nejedná o statutárního zástupce uchazeče, jehož oprávnění k jednání vyplývá 
z obchodního rejstříku či jiné evidence, nebo pokud se nejedná o uchazeče - fyzickou osobu, 
který nabídku podepsal sám; 

f)  informaci a doklad (např. smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna k zastupování 
dodavatele, pokud nabídku podává více osob společně. Podává-li nabídku více dodavatelů 
společně, výpis z obchodního rejstříku musí předložit každý z dodavatelů samostatně. 
Oprávnění k podnikání předloží dodavatelé společně (oprávnění k podnikání pro předmět 
plnění veřejné zakázky musí mít alespoň jeden z dodavatelů). V nabídce bude předložena 
smlouva obsahující závazek, že dodavatelé podávající společnou nabídku budou vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky; 

g)  ostatní dokumenty. 
 

14. Závěrečné informace 

 
14.1 Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podá nabídku, nesmí být současně 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo 
je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož 
nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve výběrovém řízení. Vyloučení 
uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči. 

 
14.2 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
14.3 Náklady uchazečů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
 
14.4 Nabídky nebudou uchazečům vráceny. 
 
14.5 Uchazeč je povinen ohlásit do 3 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky, před 

rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a které se dotýkají údajů požadovaných 
zadavatelem. 

 
14.6 Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých uchazečích považuje za důvěrné a bude 

je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení. 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014  Stránka 10 z 10 

 
14.7 Nabídka, která: 

a)  nebude splňovat požadavky zadavatele stanovené v podmínkách tohoto výběrového řízení, 
zejm. nebude úplná nebo nebude obsahovat veškeré doklady, informace a přílohy stanovené 
podmínkami tohoto výběrového řízení nebo 

b)  bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo 
c)  bude obsahovat nabídkovou cenu převyšující částku  1.999.999,-- Kč bez DPH, 
 nebude zadavatelem posuzována a hodnocena. 

 
14.8 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) v průběhu lhůty pro podání nabídek doplnit či upřesnit podmínky zadání veřejné zakázky 
(podmínky výběrového řízení) shodně pro všechny uchazeče; 

b) nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu; 
c) neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem; 
d) odmítnout všechny nabídky; 
e) výběrové řízení zrušit, a to až do doby podpisu smlouvy s vybraným uchazečem. 

 
14.9 Uchazeč je povinen poskytnout zadavateli nezbytnou součinnost k uzavření smlouvy tak, aby 

mohla být smlouva uzavřena nejpozději ve lhůtě do 15 dnů od rozhodnutí zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. Neposkytne-li uchazeč zadavateli nezbytnou součinnost k podpisu smlouvy 
ve výše uvedené lhůtě, je zadavatel oprávněn uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako 
další v pořadí. 

 
14.10 Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání podmínek výběrového řízení, chybně navržená nabídková cena 
apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny plnění 
veřejné zakázky.  

 
14.11 Na výběrové řízení prováděné na základě této dokumentace výběrového řízení se nevztahuje 

zákon, s výjimkou § 6 zákona. Pokud tato dokumentace odkazuje na ustanovení zákona, užijí se 
ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

 

15. Přílohy 

 
Příloha č. 1 - Technické podmínky 
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy  
Příloha č. 3 - Předloha čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 4 - Předloha seznamu významných dodávek 
Příloha č. 5 - Předloha čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
Příloha č. 6 - Krycí list nabídky 
 
 
V Brně dne 02.10.2014  
 
 
 

____________________________________ 
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
JUDr. Petr Fiala, jednatel 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 1 Stránka 1 z 2 

Příloha č. 1 dokumentace výběrového řízení 
- 

Technické podmínky skiagrafického rentgenového přístroje se systémem 
nepřímé digitalizace (CR) včetně archivu (PACS) 

 
 

Skiagrafický přístroj  
 
Zadavatel požaduje skiagrafické RTG pracoviště se sloupovým stativem pro RTG zářič (zemní fixace), 
vertigrafem a na zemi upevněným výškově stavitelným vyšetřovacím stolem. 

 

Minimální technické požadavky: 
 

Popis parametru 

Specifikace 

Konvenční RTG skiagrafický přístroj s pacientským stolem a vertigrafem, snímkování na kazety  

 

Sloup rentgenky 

Manuální manipulace, ovládání aretace pomocí elektromagnetických brzd 

rozsah podélného pohybu zářiče min. 200 cm 

rozsah příčného pohybu zářiče min. 20 cm 

rozsah vertikálního pohybu zářiče min. 120 cm 

rozsah rotace rentgenky kolem horizontální osy min. +/- 90˚ 

rozsah rotace sloupu kolem vertikální osy min. +/- 90˚ 

 

RTG generátor a rentgenka 

vysokofrekvenční RTG generátor s výkonem min. 65 kW 

rozsah napětí  - min. 40 - 150 kVp 

nastavení rozsahu napětí - po 1 kVp a jemnější 

rozsah proudu - min. 10 - 600 mA 

Rentgenka s minimálně 2 ohnisky o velikosti max. 0,6/1,2mm odpovídajícího výkonu 

tepelná kapacita anody rentgenky min. 300 kHU 

měření celkové plošné dávky RTG záření na pacienta podle „Atomového“ zákona, DAP metr 

RTG zářič s manuálním kolimátorem se světelným zaměřovačem 

 

Vertigraf 

Manuální vertikální posun 

Elektromagnetické brzdy 

Expoziční automatika AEC, 3 komůrky 

Nejkratší vzdálenost středu detektoru od podlahy max. 45 cm 

Největší vzdálenost středu detektoru od podlahy min. 170 cm 

 

Vyšetřovací stůl 

pevný s motorizovaným vertikálním pohybem 

rozsah vertikálního pohybu min. 30 cm 

Podélný pohyb stolu min. +/- 40 cm 

Příčný pohyb stolu min. +/-10cm 

Podélný pohyb kazety detektoru min.20cm 

Nosnost stolu min. 250 kg 

Plovoucí deska ve 4 směrech 

Expoziční automatika AEC, 3 komůrky 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 1 Stránka 2 z 2 

Popis parametru 

 

Návrh prostorového uspořádání dodávky 

 
 
 

Systém nepřímé digitalizace (CR) včetně archivu (PACS) 
 
Systém pro nepřímou digitalizaci se čtečkou a dvěma páry kazet o rozměru 14x17“ a  14x10“ včetně 
akvizičního SW, akvizičního počítače minimálně s kapacitou HD 80 GB, 2 GB RAM, OS Windows 7, 
NetCard (100 MBit), CD/DVD , 2 USB port a monitorem 1280x900 pixel 
 
S funkcí: 

• Automatizace pomocí DICOM pracovní list serveru 
• Funkce automatického párování 
• Rychlého a kvalitního zpracování obrazu 
• Plná funkce obrazu manipulace 
• Jednoduchá správa dat s možností multi-tasking 
• Podpora různých rozlišení obrazovky pro notebook nebo tablet PC 

 
Zobrazovací SW s možností: 

- Konvenční manipulace s obrázky včetně zvětšování, rotace, přesunu, inverze 

- Změny studií a rozložení na obrazovce, markování 

- Měření vzdálenosti 

- Měření úhlu 

- Srovnání studií, přidání měření pro export 

- Export studií ve formátu DICOM, TIFF, BMP, JPEG 

- Možnost archivace na CD/DVD 

Průchodnost systému min 40 kazet za hodinu. 
 
Rozlišení 16–bit na 1 pixel, 65.000 stupňů šedi. 
 
 
 

Archivační systém  PACS 
 
Minimální úložiště 3TB (2 x 1,5TB). 
 
Diagnostický SW s atestem, diagnostický monitor 3 Mpixel. 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 1 z 11 

Příloha č. 2 dokumentace výběrového řízení 
- 

Návrh smlouvy na dodávku RTG přístroje 
________________________________________________________________ 

 
KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU SKIAGRAFICKÉHO RENTGENOVÉHO PŘÍSTROJE 

 (dále též jen „smlouva“) 
 

Tato smlouva je uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“). 

________________________________________________________________ 
 
  
Smluvní strany:  
 
1. Kupující 
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 13 
Zastoupená:  MUDr. Bořkem Semrádem, ředitelem 
IČO:    44947909 
Kupující není plátcem DPH. 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   43-6872700247/0100 
Tel:     549 436 032 
Email:    info@nemtisnov.cz 
(dále jen „kupující“)                                     
 
a 
 
2. Prodávající 
……………………………………………… 
Se sídlem:    ……………………………………………… 
Zastoupená:   ……………………………………………… 
IČO:    ……………………………………………… 
DIČ:    ……………………………………………… 
(případně informace, že není plátcem DPH) 
Bankovní spojení: ……………………………………………… 
Číslo účtu:   ……………………………………………… 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném ………… soudem v …………, sp. zn. ………… 
Tel:     ……………………………………………… 
Email:    ……………………………………………… 
(dále jen „prodávající“) 
 
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč doplní veškeré požadované identifikační údaje na straně 
prodávajícího. 
 
Kupující a prodávající společně dále také jako „smluvní strany“. 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 2 z 11 

I.  
Úvodní ustanovení 

 
1. Účelem této smlouvy je vybavení kupujícího dále specifikovaným skiagrafickým rentgenovým 

přístrojem se systémem nepřímé digitalizace (CR) včetně archivu (PACS), včetně zabezpečení 
dopravy do místa plnění a poskytnutí dalších plnění kupujícímu, a to v souladu s podmínkami 
sjednanými touto smlouvou. 

 
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“ (dále jen „výběrové řízení“). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami v předchozí větě 
uvedeného výběrového řízení a nabídkou kupujícího podanou v tomto výběrovém řízení. 

  
3. Skiagrafický rentgenový přístroj musí splňovat veškeré podmínky stanovené pro distribuci a 

užívání na území České republiky dle zvláštních právních předpisů, a to zejména dle zákona 
č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, dle nařízení vlády 
č. 336/2004 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na zdravotnické prostředky, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 18/1997 Sb., o mírovém využívání jaderné energie a ionizujícího 
záření (atomový zákon) a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení předmětu této smlouvy a 

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému a včasnému 
provedení jeho závazků z této smlouvy. Pokud některá plnění z této smlouvy prodávající zajistí 
prostřednictvím třetích osob, odpovídá za jejich kvalitu, jako by je prováděl sám. 

 
5. Prodávající prohlašuje, že není předlužen a že mu není známo, že by vůči němu bylo zahájeno 

insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, 
rozhodčí nález, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by 
mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek prodávajícího a že takové řízení nebylo 
vůči němu zahájeno. 
 

6. Prodávající prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky kupujícího na 
dodávku dále uvedeného předmětu koupě dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných 
překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění kupujícímu tak, aby byl zajištěn účel 
této smlouvy. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají 

aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné 
k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. Změny 
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, se smluvní 
strany zavazují bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

 
8. V případě, že se prohlášení některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáží býti 

nepravdivými, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepravdivostí prohlášení druhé 
smluvní straně vznikla. 

 
 

II.  
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu nový, nepoužitý skiagrafický 

rentgenový přístroj se systémem nepřímé digitalizace (CR) včetně archivu (PACS) pro skiagrafické 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 3 z 11 

RTG pracoviště kupujícího (dále jen „předmět koupě“) a převést na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu koupě, a to za podmínek vyplývajících z této smlouvy. Předmět koupě je blíže 
specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit prodávajícímu 
za řádně dodaný předmět koupě sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných v této 
smlouvě. 
 

3. Závazek prodávajícího dle této smlouvy zahrnuje zejm.: 
- odevzdání předmětu koupě prodávajícím kupujícímu ve vhodném balení v místě plnění dle 

této smlouvy, 
- provedení vykládky předmětu koupě z dopravního prostředku, v němž byl předmět koupě 

dopraven do místa plnění dle této smlouvy, 
- umístění předmětu koupě v místě plnění dle pokynů kupujícího, 
- sestavení, zapojení a zprovoznění předmětu koupě v místě plnění, 
- předání návodu k použití či užívání předmětu koupě a všech dalších dokumentů vyplývajících 

ze zákona či jiného právního předpisu, kupujícímu, a to vše v českém jazyce s výjimkou 
odborných technických výrazů; 

- proškolení 3 pracovníků kupujícího v užívání předmětu koupě (dále jen „provedení školení“); 
- poskytnutí licencí dle čl. III. této smlouvy. 

 
4. Závazek prodávajícího dle této smlouvy zahrnuje provedení veškerých činností, jež jsou potřebné 

k tomu, aby byla zajištěna plná funkčnost předmětu koupě po dobu trvání záruky za jakost a došlo 
k naplnění účelu této smlouvy. 

 
5. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě 

kupujícím. Veškeré právní účinky převzetí předmětu koupě kupujícím nastávají až na základě 
potvrzení předání v dokumentu označeném jako „předávací protokol“, který bude opatřen podpisy 
obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 
 

6. Kupující je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu koupě kontrolu, zda předmět 
koupě má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných právních předpisů a 
této smlouvy. 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že § 2093 občanského zákoníku se nepoužije. 

 
 

III.  
Licenční ujednání 

 
1. Součástí závazku prodávajícího odevzdat předmět koupě kupujícímu je poskytnout kupujícímu 

licence k užívání software specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „software“ nebo 
„SW“). 
 

2. Prodávající tímto poskytuje kupujícímu nevýhradní licence k užívání software na dobu trvání 
majetkových autorských práv. Součástí licencí je oprávnění kupujícího využívat software pro svoje 
potřeby prostřednictvím svých zaměstnanců a smluvních partnerů. Prodávající prohlašuje, že mu 
náleží výkon autorských práv k software v rozsahu nutném k naplnění účelu této smlouvy, je 
oprávněn takovou licenci/podlicenci poskytnout, a že k užívání software kupujícím dle této 
smlouvy není třeba žádného dalšího souhlasu třetí osoby. 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 4 z 11 

3. Dle dohody smluvních stran je poskytnutí výše uvedených licencí úplatné, přičemž cena za licence 
je zahrnuta v kupní ceně dle čl. IV. této smlouvy. 

 
4. Záruční podmínky dle čl. VIII. této smlouvy platí rovněž pro software. 
 
 

IV.  
Kupní cena 

 
1. Kupní cena za předmět koupě je stanovena ve výši ......................... Kč bez DPH. 

 
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč doplní údaj o kupní ceně. 
 

2. Ke kupní ceně bude prodávajícím – plátcem DPH připočtena DPH, a to ve výši stanovené právními 
předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. DPH se pro účely této 
smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“). 
 

3. Součástí kupní ceny jsou veškerá plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků, ke kterým se 
zavázal na základě této smlouvy. 

 
4. Prodávající na sebe výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 
 
 

V.  
Doba a místo plnění 

 
1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě do 21 dnů od uzavření této smlouvy. 

Prodávající je povinen navrhnout kupujícímu prostřednictvím e-mailu přesný termín (datum a 
hodinu) odevzdání alespoň 3 pracovní dny předem. Prodávající je povinen odevzdat předmět 
koupě pouze v termínu schváleném kupujícím. Kupující není povinen převzít předmět koupě 
dodaný v jiném termínu, než který schválil. 
 

2. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě na rentgenovém pracovišti kupujícího v jeho sídle 
(dále také „místo plnění“). 

 
3. Prodávající je dále povinen dodat předmět koupě do sjednaného místa plnění vhodným způsobem 

vzhledem k dopravní dostupnosti místa plnění. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že § 2126 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
 

VI.  
Dodací podmínky 

 
1. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 

přičemž za odevzdání předmětu koupě se považuje jeho převzetí kupujícím v místě plnění, a to na 
základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 5 z 11 

2. Předávací protokol musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 
- označení smluvních stran; 
- datum a místo předání předmětu koupě; 
- vymezení předmětu koupě, jenž je na základě příslušného protokolu předáván prodávajícím 

kupujícímu; 
- informaci o provedeném školení; 
- případné výhrady kupujícího k přebíranému předmětu koupě; 
- podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob. 

 
3. Kupující není povinen převzít předmět koupě zejména v následujících případech: 

- předmět koupě nemá požadované vlastnosti nebo nesplňuje jiné požadavky dle platných 
právních předpisů (a)nebo této smlouvy; 

- prodávající dodal předmět koupě do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této 
smlouvě; 

- předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození; 
- prodávající nesplnil některou ze svých povinností dle čl. II odst. 3 této smlouvy. 

 
4. V případě, že kupující předmět koupě odmítne převzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán 

záznam s uvedením důvodu nepřevzetí předmětu koupě a s uvedením stanovisek smluvních stran 
(dále jen „záznam“). Zpracování záznamu zajistí kupující. Poté, co prodávající odstraní vady a splní 
své závazky dle čl. II odst. 1 a 3 této smlouvy, se smluvní strany dohodnou na opětovném termínu 
odevzdání předmětu koupě. Dohodou na opětovném termínu odevzdání předmětu koupě 
nedochází ke změně doby plnění dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. 
 

5. Zjistí-li prodávající existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně 
v odevzdání předmětu koupě dle této smlouvy, je bezodkladně povinen o této skutečnosti 
informovat kupujícího a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné 
škody hrozící kupujícímu, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen 
nést případný rozdíl ceny. 
 

6. Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé kupujícímu v důsledku porušení 
povinností prodávajícího dle této smlouvy. 

 
 

VII.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících i potencionálně 

vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, a to neprodleně a není-li to možné nejpozději 
následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla. 
 

2. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
smlouvy a splnění závazků prodávajícího vyplývajících mu z této smlouvy. 

 
3. Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní 

předpisy platné a účinné na území ČR, jakož i přímo platné a účinné právní předpisy Evropské unie, 
resp. Evropských společenství, a dále české a evropské technické normy. 

 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 6 z 11 

VIII.  
Jakost, záruka a vady předmětu koupě 

   
1. Prodávají je povinen odevzdat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a v jakosti 

sjednané touto smlouvou. Předmět koupě dle této smlouvy musí splňovat veškeré požadavky dle 
platných a účinných právních předpisů v době převzetí předmětu koupě kupujícím. 
 

2. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského 
zákoníku na předmět koupě v délce 24 měsíců. 
 

3. Záruční doba vztahující se na předmět koupě začne běžet dnem jeho převzetí kupujícím, a to na 
základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 

 
4. Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním z jeho strany, v plné výši. 

Prodávající kupujícímu uhradí rovněž náklady vzniklé kupujícímu při uplatňování práv z 
odpovědnosti za vady. 
 

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě 
kupujícím, a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 

 
6. Smluvní strany si sjednaly, že § 1921, § 2111 a § 2112 občanského zákoníku se nepoužijí. 

 
 

IX.  
Platební podmínky 

 
1. Kupní cena bude uhrazena na základě faktur, jimiž bude kupní cena vyúčtována. Jednotlivé faktury 

mohou být vystaveny za těchto podmínek: 
 
a) prodávající je oprávněn vystavit fakturu na část kupní ceny ve výši 20 % kupní ceny po 

uzavření smlouvy; 
b) prodávající je oprávněn vystavit fakturu na část kupní ceny ve výši 50 % kupní ceny po 

převzetí předmětu koupě kupujícím; 
c) prodávající je oprávněn vystavit fakturu na část kupní ceny ve výši 30 % kupní ceny po 

uplynutí zkušebního provozu, tj. po uplynutí 3 měsíců od převzetí poslední části předmětu 
koupě kupujícím, pokud kupující v této době oprávněně nereklamoval žádné vady, chyby, či 
nedostatky předmětu koupě. Pokud kupující v uvedené době oprávněně reklamoval vady, 
chyby, či nedostatky předmětu koupě, prodávající je oprávněn vystavit fakturu po uplynutí 3 
měsíců od odstranění poslední z oprávněně reklamovaných vad, chyb či nedostatků, pokud 
v takové době kupující nebude oprávněně reklamovat opětovné či další vady, chyby, či 
nedostatky předmětu koupě. 

 
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura - daňový doklad vystavený prodávajícím, který 

musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 
občanského zákoníku (dále jen „faktura“). V případě, že prodávající není plátcem DPH, musí 
faktura splňovat náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. 

 
3. Lhůta splatnosti faktur musí činit 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
 
4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně 

stanovena kupní cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je kupující oprávněn tuto fakturu před 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 7 z 11 

uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

 
5. Povinnost kupujícího zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání příslušné částky 

z účtu kupujícího. 
 
6. Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu k plnění poskytovanému na základě této 

smlouvy stanovena v souladu právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

 
 

X.  
Sankční ujednání 

 
1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po kupujícím 

požadovat zaplacení úroku z prodlení ve smyslu § 1970 občanského zákoníku. 
 

2. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení. 

 
3. Smluvní pokuta je splatná dne, jenž bude následovat po dni, ve kterém nastala rozhodná 

skutečnost zakládající právo na její zaplacení. 
 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně vzniklé škody, 
kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém jejím rozsahu. 

 
 

XI.  
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména bude-li 

prodávající v prodlení s odevzdáním předmětu koupě po dobu delší než 10 pracovních dnů. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v případě, 
že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 120 dnů.  

 
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy ohledně celého plnění i v případě, že prodávající již 

zčásti plnil. 
 

 
XII.  

Závěrečná ujednání 
 
1. Smluvní strany se podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění 

pozdějších předpisů, výslovně dohodly na místní příslušnosti: 
– Krajského soudu v Brně, bude-li věcně příslušným soudem první instance krajský soud a 
– Okresního soudu Brno-venkov, bude-li věcně příslušným soudem první instance okresní soud, 

a to k řešení veškerých sporů vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s ní. 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 8 z 11 

2. Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku za 

kupujícím z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není 
oprávněn svou pohledávku za kupujícím z této smlouvy použít k jednostrannému započtení na 
pohledávku kupujícího za prodávajícím. 

 
6. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit svá práva a 

povinnosti plynoucí mu z této smlouvy třetí osobě. 
 
7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení 

odmítne či jinak znemožní. 
 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím 
obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
9. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží 2 

vyhotovení a prodávající obdrží jedno vyhotovení. 
 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1 – specifikace předmětu koupě 
 
 
V ………………… dne ………………… V ………………… dne ………………… 
 
 
 
 
 
_____________________________________ _________________________________ 
Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace název prodávajícího 
MUDr. Bořek Semrád, ředitel (osoba oprávněná jednat za prodávajícího) 
 
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč doplní požadované identifikační údaje na straně prodávajícího 
a připojí podpis osoby oprávněné jednat za prodávajícího. 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 9 z 11 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy na dodávku skiagrafického rentgenového přístroje - 

specifikace předmětu koupě 

 

1) Skiagrafický rentgenový přístroj 
 
Skiagrafické RTG pracoviště se sloupovým stativem pro RTG zářič (zemní fixace), vertigrafem a na zemi 
upevněným výškově stavitelným vyšetřovacím stolem. 
 
Minimální technické požadavky jsou vymezeny následující tabulkou: 

 
POKYN PRO UCHAZEČE: Uchazeč doplní hodnoty jím nabízeného skiagrafického přístroje do následující 
tabulky: 

 

Popis parametru Kupujícím 
požadovaná 
hodnota 

Prodávajícím 
nabízená 
hodnota 

Závaznost 

Dodavatel x  Informativní 

Výrobce x  Informativní 

Typ/model x  Informativní 

 
 
 
 

   

Specifikace    

Konvenční RTG skiagrafický přístroj 
s pacientským stolem a vertigrafem, 
snímkování na kazety  

Ano  Podmínka 

    

Sloup rentgenky    

Manuální manipulace, ovládání aretace pomocí 
elektromagnetických brzd 

Ano  Podmínka 

rozsah podélného pohybu zářiče min. 
200 cm - uveďte 

Ano 
Uveďte: rozsah 
(min. 200 cm) 

 Podmínka 

rozsah příčného pohybu zářiče min.  
20 cm - uveďte 

Ano 
Uveďte: rozsah 
(min. 20 cm) 

 Podmínka 

rozsah vertikálního pohybu zářiče min. 
120 cm - uveďte 

Ano 
Uveďte: rozsah 
(min. 120 cm) 

 Podmínka 

rozsah rotace rentgenky kolem horizontální osy 
min. +/- 90˚ - uveďte 

Ano 
Uveďte: rozsah 
(min. +/- 90˚) 

 Podmínka 

rozsah rotace sloupu kolem vertikální osy min. 
+/- 90˚ - uveďte 

Ano 
Uveďte: rozsah 
(min. +/- 90˚) 

 Podmínka 

    

RTG generátor a rentgenka    



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 10 z 11 

vysokofrekvenční RTG generátor s výkonem min. 
65 kW - uveďte 

Ano 
Uveďte: výkon 
(min. 65 kW) 

 Podmínka 

rozsah napětí  - min. 40 - 150 kVp - uveďte Ano 
Uveďte: rozsah napětí 
(min. 40-150 kVp) 

 Podmínka 

nastavení rozsahu napětí - po 1 kVp a jemnější - 
uveďte 

Ano 
Uveďte: nastavení 
(max. 1kVp) 

 Podmínka 

rozsah proudu - min. 10 - 600 mA - uveďte Ano 
Uveďte: rozsah proudu 
(min. 10-600 mA) 

 Podmínka 

Rentgenka s minimálně 2 ohnisky o velikosti 
max. 0,6/1,2mm odpovídajícího výkonu - uveďte 

Ano 
Uveďte: počet ohnisek a 
výkon, velikost 
(minimálně 2 ohniska) 

 Podmínka 

tepelná kapacita anody rentgenky min. 300 kHU  
- uveďte 

Ano 
Uveďte: tepelnou 
kapacitu anody 
rentgenky 
(min. 300 kHU) 

 Podmínka 

měření celkové plošné dávky RTG záření na 
pacienta podle „Atomového“ zákona, DAP metr 

Ano  Podmínka 

RTG zářič s manuálním kolimátorem se 
světelným zaměřovačem 

Ano  Podmínka 

    

Vertigraf    

Manuální vertikální posun Ano  Podmínka 

Elektromagnetické brzdy Ano  Podmínka 

Expoziční automatika AEC, 3 komůrky Ano  Podmínka 

Nejkratší vzdálenost středu detektoru od 
podlahy max. 45 cm - uveďte 

Ano 
Uveďte: nejkratší 
vzdálenost 
(max. 45 cm) 

 Podmínka 

Největší vzdálenost středu detektoru od podlahy 
min. 170 cm - uveďte 

Ano 
Uveďte: největší 
vzdálenost 
(min. 170 cm) 

 Podmínka 

    

Vyšetřovací stůl    

pevný s motorizovaným vertikálním pohybem Ano  Podmínka 

rozsah vertikálního pohybu  
min. 30 cm – uveďte. 

Ano 
Uveďte rozsah pohybu 
(min. 30 cm) 

 Podmínka 

Podélný pohyb stolu  
min. +/- 40 cm - uveďte. 

Ano 
Uveďte rozsah pohybu 
(min. +/- 40 cm) 

 Podmínka 

Příčný pohyb stolu  
min. +/-10cm – uveďte. 

Ano 
Uveďte rozsah pohybu 
(min. +/- 10cm) 

 Podmínka 

Podélný pohyb kazety detektoru  
min.20cm – uveďte. 

Ano 
Uveďte rozsah pohybu 
(min.20cm) 

 Podmínka 

Nosnost stolu min. 250 kg  - uveďte Ano 
Uveďte: nosnost 
min. 250 kg 

 Podmínka 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 2 Stránka 11 z 11 

Plovoucí deska ve 4 směrech Ano  Podmínka 

Expoziční automatika AEC, 3 komůrky Ano  Podmínka 

    

Návrh prostorového uspořádání dodávky Ano  Podmínka 

    

Rozměry přístroje (V x Š x H) Uveďte  Informativní 

Hmotnost přístroje Uveďte  Informativní 

Požadavky na napájení Uveďte  Informativní 

    

 
 

2) Systém nepřímé digitalizace (CR) včetně archivu (PACS) 
 
Systém pro nepřímou digitalizaci se čtečkou a dvěma páry kazet o rozměru 14x17“ a  14x10“ včetně 
akvizičního SW, akvizičního počítače minimálně s kapacitou HD 80 GB, 2 GB RAM, OS Windows 7, 
NetCard (100 MBit), CD/DVD , 2 USB port a monitorem 1280x900 pixel 
 
S funkcí: 

• Automatizace pomocí DICOM pracovní list serveru 
• Funkce automatického párování 
• Rychlého a kvalitního zpracování obrazu 
• Plná funkce obrazu manipulace 
• Jednoduchá správa dat s možností multi-tasking 
• Podpora různých rozlišení obrazovky pro notebook nebo tablet PC 

 
Zobrazovací SW s možností: 

- Konvenční manipulace s obrázky včetně zvětšování, rotace, přesunu, inverze 

- Změny studií a rozložení na obrazovce, markování 

- Měření vzdálenosti 

- Měření úhlu 

- Srovnání studií, přidání měření pro export 

- Export studií ve formátu DICOM, TIFF, BMP, JPEG 

- Možnost archivace na CD/DVD 

Průchodnost systému min 40 kazet za hodinu. 
 
Rozlišení 16–bit na 1 pixel, 65.000 stupňů šedi. 
 
 

3) Archivační systém  PACS 
 
Minimální úložiště 3TB (2 x 1,5TB). 
 
Diagnostický SW s atestem, diagnostický monitor 3 Mpixel. 
 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 3 Stránka 1 z 2 

Příloha č. 3 dokumentace výběrového řízení 
- 

Předloha čestného prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních předpokladů 

 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

_____________________________________________________________ 

 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)……… (dále také jen „dodavatel“), jako uchazeč o veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“, tímto čestně 

prohlašuje, že splňuje základní kvalifikační předpoklady podle ustanovení § 53 odst. 1 zákona, tj. že: 

 

dle § 53 odst. 1 písm. a) zákona -  dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný člen 

statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 

zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; to platí jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. b) zákona -  dodavatel, statutární orgán dodavatele, ani žádný člen 

statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; to platí jak ve vztahu k území České republiky, 

tak k zemi sídla, místa podnikání či bydliště; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona -  v posledních 3 letech nenaplnila skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona -  vůči jejímu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 3 Stránka 2 z 2 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. e) zákona -  není v likvidaci; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona -  nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště; to platí i ve vztahu ke spotřební dani; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. g) zákona - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. h) zákona - nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona -  není vedena v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných 

zakázek; 

 

dle § 53 odst. 1 písm. k) zákona -  jí nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 

umožnění výkonu nelegální práce dle § 5 písm. e) bodu 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

 

 

V ………… dne ………... 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

název uchazeče 

osoba oprávněná jednat za uchazeče 

(podpis) 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 4 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 4 dokumentace výběrového řízení 
-  

Předloha seznamu významných dodávek 
 
 

Seznam významných dodávek 
 

 

Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)……… (dále také jen „dodavatel“), jako uchazeč o veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“, tímto čestně 

prohlašuje, že v posledních 3 letech řádně a včas realizovala následující významné dodávky: 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA1 

Objednatel (název, adresa) (doplní uchazeč) 

Předmět významné dodávky (doplní uchazeč) 

Období, v němž byla dodávka realizována (doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba (jméno, příjmení, funkce, telefon, 

email), u které je možné realizaci významné 

dodávky ověřit 

(doplní uchazeč) 

 
 

V ………… dne ………... 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

název uchazeče 

osoba oprávněná jednat za uchazeče 

(podpis) 

 
 
Přílohy:  Osvědčení objednatelů o realizaci výše uvedených významných dodávek 

                                                 
1
 Uchazeč použije tuto tabulku tolikrát, kolik významných dodávek uvádí. 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 5 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 5 dokumentace výběrového řízení 
- 

Předloha čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
 
 

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
_____________________________________________________________ 

 
 
Společnost ………(doplní uchazeč)………, IČO: ………(doplní uchazeč)………, se sídlem ………(doplní 

uchazeč)………, PSČ ………(doplní uchazeč)………, jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“, tímto čestně prohlašuje, že je 

ekonomicky a finančně způsobilá splnit veřejnou zakázku. 

 
 
 
V ………… dne ………... 

 

 

 

 

………………………………………………….. 

název uchazeče 

osoba oprávněná jednat za uchazeče 

(podpis) 



Dokumentace výběrového řízení NETRTG1014 – příloha č. 6 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 6 dokumentace výběrového řízení 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Název veřejné zakázky: „Vybavení RTG pracoviště Nemocnice Tišnov 2014“ 

Dodavatel: 

Obchodní firma/ 
název/jméno a příjmení 

(doplní uchazeč) 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 

(doplní uchazeč) 

Právní forma (doplní uchazeč) 

Obchodní 
rejstřík/živnostenský 
rejstřík/jiná evidence 

(doplní uchazeč) 

IČ (doplní uchazeč) 

DIČ (doplní uchazeč) 

Je/není plátce DPH (doplní uchazeč) 

Bankovní ústav (doplní uchazeč) 

Číslo účtu (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná 
jednat za dodavatele, 
funkce 

(doplní uchazeč) 

Telefon (doplní uchazeč) 

Fax (doplní uchazeč) 

E-mail (doplní uchazeč) 

POKYNY PRO UCHAZEČE: při zpracování nabídky budou v případě sdružení uchazečů uvedeny 
v krycím listu údaje o všech sdružených uchazečích, a to přidáním dalších řádků tabulky ve stejné 
struktuře jako výše. 

Osoba oprávněná 
jednat za ostatní 
účastníky sdružení 

(doplní uchazeč) 

Nabídková cena  

cena bez DPH 
v Kč 

sazba DPH 
v % 

výše DPH cena včetně DPH v Kč 

(doplní uchazeč) 
(doplní 
uchazeč) 

(doplní 
uchazeč) 

(doplní uchazeč) 

Razítko a podpis 
oprávněné osoby: 

(doplní uchazeč) 

 

 


		2014-10-02T13:09:30+0200
	JUDr. Petr Fiala




